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Excellent herrgård med 3 Sovrum till salu i Granada, Spanien

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
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Renoverat bondgård med 3 sovrum på en tomt på 2500 m²
med fruktträd och turistlicens till salu i Salobreña, Costa
Tropical i Granada.

Lucas Fox presenterar exklusivt bondgården La Manna, en vacker fastighet

belägen i det lugna Matagallares-området i Salobreña, med panoramautsikt

över havet, bukten och det ikoniska moriska slottet, bara tio minuter från

Salobreña, dess bekvämligheter och stränder. Detta 85 m² stora hus ligger på

en rymlig rustik tomt på 2 500 m², har totalrenoverats och är fördelat på en

enda våning, perfekt för att njuta av medelhavsklimatet och livsstilen.

Huvudhuset har ett ljust vardagsrum med ett modernt öppet kök, två sovrum

och ett badrum med dusch. Dessutom finns en parhuslägenhet med kök,

sovrum och badrum, perfekt för gäster eller som separat vardagsrum.

Utanför finns ett vackert område med en pergola och en pool med eget

badrum, omgivet av grönområden och tropiska fruktträd som mango, citroner,

mandariner, avokado och många andra arter som är typiska för Granadas

tropiska kust.

Fastigheten är lättillgänglig via en asfalterad uppfart. Huset har ett slutet

garage och en grind.

Fastigheten är utrustad med ett komplett solpanelsystem med batteribackup,

en vattentank och en luftkonditionering för värme/kyla för ekonomisk och

effektiv energiförbrukning. Den har turistlicens, vilket erbjuder utmärkt

potential för hyresintäkter.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mlg64437

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Garagem,  Naturligt ljus,  Mosaikgolv,

Parkering,  Utsikt över staden,  Utsikt,

Utrustat kök,  Tvättstuga,  Turistlicens,

Solpaneler,  Rullstolar,  Renoverad,

Panoramautsikt,  Öppet kök,

Öppen spis,  Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Lekplats,

Inbyggda garderober,  Grillplats,  Förråd,

Exteriör,  Chill out plats

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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